ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 г. № 8/14

г. Талица

О Плане Рабочей группы по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов при Талицкой

районной территориальной избирательной комиссии

В целях реализации Положения о рабочей группе по информационным

спорам и иным вопросам информационного обеспечения, заслушав и обсудив

проект Плана работы Рабочей группы по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов при Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения

выборов Губернатора Свердловской области, Талицкая районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить план работы Рабочей группы по информационным

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

Войну В.В.

Председатель

Талицкой районной

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Война

Секретарь

Талицкой районной

территориальной избирательной
комиссии

В.Я. Крутикова

	ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
	О Плане Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Талицкой